EDITAL DE CONVOCAÇÃO NO015/2024.
ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA, Prefeita Municipal de Nonoai-RS, noefetivo exercício de seu mandato, no uso das atribuições legais que a Lei lhe sãoconferidas pela Lei Orgânica do Município

R E S O L V E:
CONVOCAR o candidato abaixo relacionado, aprovado no ConcursoPúblico nº 001/2024, para comparecer na Secretaria de Administração e RecursosHumanos e tomar conhecimento da documentação necessária e, após a apresentaçãode toda a documentação e, seguidos todos os trâmites legais, tomar posse do referidocargo.

Conforme previsão contida no Edital do certame no item 9.3, neste ato inicia-se o prazolegal de 10 (dez) dias úteis para a posse no referido cargo.

OPERADOR DE MÁQUINAS - 40HORAS
– RUDINEI DA SILVA CHAGAS

Gabinete da Prefeita Municipal de Nonoai, aos 02 de julho de 2024.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE- SE
DATA SUPRA

SUELLEN OLIVEIRA MOREIRA ADRIANE PERIN DE OLIVEIRASec. de Administração e RH Prefeita Municipal

		2024-07-02T14:51:14-0300
	ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA:02697992901

		2024-07-02T14:51:40-0300
	SUELLEN OLIVEIRA MOREIRA:01616520000